РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2011
	Константиновск
	№ 1458

О внесении изменений в постановление Главы Константиновского района от 22.09.2008 г. № 733 «Об утверждении списков присяжных заседателей   Константиновского района для Ростовского областного суда, Северо – Кавказского окружного военного суда» (в редакции от 17.07.2009 № 845; от 19.08.2010 №809)

Во исполнение  Постановления Администрации Ростовской области № 131 от 24.03.2008 года, в связи с проведенной проверкой списков кандидатов в присяжные заседатели для Ростовского областного суда, Северо-Кавказского окружного военного суда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Константиновского района от 22.09.2008 г. № 733 «Об утверждении списков присяжных заседателей   Константиновского района для Ростовского областного суда, Северо–Кавказского окружного военного суда» (в редакции от 17.07.2009 № 845; от 19.08.2010 №809):

1.1 В приложении 1:

1.1.1 Исключить из списка присяжных  заседателей  Константиновского района для Ростовского областного суда:

1) Вагину Татьяну Юрьевну;
2) Конькова Сергея Константиновича;
3) Ларина Юрия Павловича.
1.1.2 Слова «Иванникова Ольга Юрьевна» заменить словами «Жмыхова Ольга Юрьевна».
1.2. В приложении 2:

1.2.1 Исключить из списка присяжных заседателей Константиновского района для Северо-Кавказского окружного военного суда:

а) Борзило Виталия Валерьевича;
б) Витковскую Ольгу Яковлевну;
в) Крайнова Влада Ивановича;
г) Мозгового Юрия Ивановича;
д) Родионову Нину Матвеевну;
е) Шадрина Валерия Геннадьевича;
ж) Язепова Михаила Николаевича.

1.2.2 Добавить в список присяжных заседателей Северо–Кавказского окружного военного суда:

1) Бандурина Анатолия Анатольевича;
2) Губарева Владимира Ивановича;

3) Зюлину Елену Викторовну;

4) Крамаренко Зинаиду Николаевну;

5) Куликова Геннадия Александровича;

6) Назарьева Михаила Александровича;

7) Орехова Владимира Александровича.

2. Настоящее  Постановление  опубликовать в газете «Донские огни» для сведения граждан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Константиновского района Антоненко А.Г.

Глава Константиновского района                                                     Б.Е. Хлопяников